
Subject: Just in case 4 Hard drives, FW400, FW800 and USB2.0 are not enough!
Posted by [excelav](#) on Sat, 21 Apr 2007 05:30:05 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

<http://sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=4627>

Subject: Re: Just in case 4 Hard drives, FW400, FW800 and USB2.0 are not enough!

Posted by [Chris Ludwig](#) on Sat, 21 Apr 2007 06:01:08 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hi James,

Always funny to see something being news on the Mac that is so common place on a PC. :)

Actually I've never figured out why the G5 was made to hold so few drives internally for being such huge case.

Always seemed strange sense they deal with large media files.

Chris

James McCloskey wrote:

> <http://sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=4627>

>

--

Chris Ludwig

ADK

chrisl@adkproaudio.com <<mailto:chrisl@adkproaudio.com>>

www.adkproaudio.com <<http://www.adkproaudio.com/>>

(859) 635-5762

Subject: Re: Just in case 4 Hard drives, FW400, FW800 and USB2.0 are not enough!

Posted by [LaMont](#) on Sat, 21 Apr 2007 07:15:09 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Yep..What chris said..Old news..

"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:

>

><http://sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=4627>

Subject: Re: Just in case 4 Hard drives, FW400, FW800 and USB2.0 are not enough!

Posted by [gene lennon](#) on Sat, 21 Apr 2007 13:21:19 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:

>

><http://sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=4627>

Big thanks on this one.

move my external FirmTek drive system from my MacBook Pro to my Mac Pro and back.

\$25,00 well spent.

Gene

Subject: Re: Just in case 4 Hard drives, FW400, FW800 and USB2.0 are not enough!

Posted by [Jamie K](#) on Sat, 21 Apr 2007 15:45:34 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hey Gene, which FirmTek external drive system do you have and how do you like it?

I'm evaluating external removable HD systems for my G5.

Cheers,

-Jamie

www.JamieKruz.com

Gene Lennon wrote:

> "James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:

>> <http://sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=4627>

>

>

> Big thanks on this one.

> move my external FirmTek drive system from my MacBook Pro to my Mac Pro and

> back.

> \$25,00 well spent.

> Gene

>

Subject: Re: Just in case 4 Hard drives, FW400, FW800 and USB2.0 are not enough!

Posted by [gene lennon](#) on Sat, 21 Apr 2007 19:54:13 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Jamie K <Meta@Dimensional.com> wrote:

>
>Hey Gene, which FirmTek external drive system do you have and how do you

>like it?

>
>I'm evaluating external removable HD systems for my G5.

>
>Cheers,
> -Jamie
> www.JamieKruz.com
>

Hi Jamie.

Check this post:

<http://www.gearslutz.com/board/music-computers/80869-macbook-pro-fire.html>

It works great for me. My laptop is smoking!

Gene

Subject: Re: Just in case 4 Hard drives, FW400, FW800 and USB2.0 are not enough!

Posted by [Jamie K](#) on Sat, 21 Apr 2007 22:16:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Thanks Gene, I'll take a look.

BTW, glad to hear your laptop is doing great. The latest Macbook Pro is tempting...

Cheers,
-Jamie
www.JamieKruz.com

Gene Lennon wrote:

> Jamie K <Meta@Dimensional.com> wrote:
>> Hey Gene, which FirmTek external drive system do you have and how do you
>
>> like it?
>>
>> I'm evaluating external removable HD systems for my G5.

>>
>> Cheers,
>> -Jamie
>> www.JamieKrutz.com
>>
>
> Hi Jamie.
> Check this post:
> <http://www.gearslutz.com/board/music-computers/80869-macbook-pro-fire.html>
>
> It works great for me. My laptop is smoking!
> Gene
